MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO
EDITAL N. 13 – FUB, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2013

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (FUB) torna públicos o resultado final na

perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência, o resultado final no
desempate de notas e o resultado final no concurso, para os cargos de nível fundamental,
referentes ao concurso público para provimento de cargos de nível superior, de nível
intermediário e de nível fundamental para o seu quadro de pessoal permanente.
1 DO RESULTADO FINAL NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE
DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA
1.1 Relação final dos candidatos qualificados na perícia médica como pessoas com deficiência,
na seguinte ordem: cargo, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1.1 CARGO 26: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
10004369, Anna Flavia de Jesus Brandao / 10001641, Cicero Paiva de Sousa / 10041541,
Claudia das Neves Santiago / 10020326, Elisangela Maria de Souza / 10003353, Flavio Aleixo
Vasconcelos Araujo / 10000762, Francisco Antonio da Silva / 10042721, Gildevan dos Santos
Palacio / 10007339, Joao Carvalho Marques / 10012430, Jose Reis dos Santos Ferreira /
10059998, Katia Borges de Sousa / 10018475, Kelly Cristyne Alvares Soares / 10041596,
Leidiane Maria Franco / 10016613, Liliane Ferreira Ruas / 10048082, Luis Paulo Amyr Oliveira
Sousa / 10004914, Luiz Henrique Souza Bandle / 10011745, Marcelo Luiz Werle / 10041721,
Marianna Caputo Bastos / 10007705, Moises Bastos Sobrinho / 10036469, Paulo da Silva
Coelho / 10020972, Paulo Roberto Barbosa de Andrade / 10045042, Renato Seixas Santos /
10029514, Rosilene Lima da Rocha / 10046724, Sebastiao Nunes Liborio / 10006035, Silvia
Maria Barros / 10055807, Vanderli Caetano de Sousa Morais.
2 DO RESULTADO FINAL NA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA O DESEMPATE DE
NOTAS
2.1 Resultado final na análise da documentação para desempate de notas, na seguinte ordem:
cargo, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
2.1.1 CARGO 26: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
Não houve entrega de documentação.
3 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE NÍVEL
FUNDAMENTAL
3.1 Resultado final no concurso público, para os cargos de nível fundamental, na seguinte
ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem e classificação, nota final no
concurso público e classificação final no concurso público.
3.1.1 CARGO 25: AUXILIAR DE VETERINÁRIA E ZOOTECNIA
10005861, Antonio Cesar Antunes Simionato, 73.00, 1 / 10028105, Evelyn Andressa Pimenta
Rodrigues Borges, 69.00, 2 / 10048529, Joao Cassio de Sousa, 68.00, 3 / 10039192, Lilian
Alves Costa, 67.00, 4 / 10065396, Afonso Lopes Barros, 67.00, 5 / 10046297, Maira Goncalves
da Mota Lima, 66.00, 6 / 10021908, Glauber Rodrigo Jardim da Costa, 66.00, 7 / 10058763,
Paulo Correa Gramacho, 66.00, 8 / 10050515, Lucas Vinicius Freitas Nascimento, 66.00, 9.
3.1.2 CARGO 26: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
10044476, Marcos Mendes de Oliveira, 78.00, 1 / 10046735, Paulo Cesar de Lima Rodrigues,
78.00, 2 / 10054910, Gisele Candido dos Santos, 76.00, 3 / 10024030, Meire Matayoshi, 75.00,
4 / 10016070, Taize Carvalho Santos, 75.00, 5 / 10011555, Anne Christine dos Santos Braga,
74.00, 6 / 10027337, Gabriel de Carvalho Carneiro, 73.00, 7 / 10004264, Rafael Cassiano
Feitosa, 72.00, 8 / 10048943, Maisa Santana Lima, 72.00, 9 / 10039297, Solange da Matta
Cavalcante, 72.00, 10 / 10048685, Marcos Jose Silvestre Pimentel, 72.00, 11 / 10009101,

Stefanni Alves de Sousa, 72.00, 12 / 10012203, Hugo de Macedo Couto, 71.00, 13 / 10003119,
Paulo Sergio Silva Raiol, 70.00, 14 / 10046980, Ronny Rodrigues dos Santos, 70.00, 15 /
10055071, Clarisse de Lourdes Pires de Moraes, 70.00, 16 / 10021465, Vagner Macario Pires
da Mata, 70.00, 17 / 10044430, Josimar Coutinho Bonfim, 70.00, 18 / 10004387, Regina Adjuto
Boaventura, 70.00, 19 / 10013282, Dionisio Bispo de Oliveira Neto, 70.00, 20 / 10058197,
Fabiana Gomes da Silva, 69.00, 21 / 10011909, Enderson Paulo dos Reis, 69.00, 22 /
10025866, Wallacy Souza Reis, 69.00, 23 / 10044265, Deise de Sousa Lima, 68.00, 24 /
10009381, Heverton Tercio da Costa Lemos, 68.00, 25 / 10046208, Edipo Antonio da Silva,
68.00, 26 / 10053661, Karina Silva Quirino de Paula, 68.00, 27 / 10023877, Joel de Castro
Mota, 68.00, 28 / 10006029, Aelica da Silva, 68.00, 29 / 10055523, Thaysa Gabriela Silva
Oliveira, 68.00, 30 / 10005391, Paulo Roberto Rodrigues de Souza, 68.00, 31 / 10048526,
Leandro Aguiar da Silva, 68.00, 32 / 10008578, Priscila Duque Gomes, 68.00, 33 / 10022013,
Arclebson Rodrigo Brito Flor, 67.00, 34 / 10050337, Soraya Rodrigues de Sousa, 67.00, 35 /
10013971, Joao Paulo Santiago de Assis Silva, 67.00, 36 / 10012089, Janaina Silva da Costa,
67.00, 37 / 10036319, Celso Cesar Cima, 67.00, 38 / 10004222, Caroline da Silva Barbosa,
67.00, 39 / 10008796, Thiago Presley de Sousa Pereira, 67.00, 40 / 10023348, Igor Ramos
Bezerra da Silva, 67.00, 41 / 10009078, Jose Fabio Pacheco Barbosa, 67.00, 42 / 10055704,
Samuel da Silva Maciel, 67.00, 43 / 10054546, Luis Henrique dos Santos Caetano, 67.00, 44 /
10020365, Ygor Flavio de Moraes Santos, 67.00, 45 / 10013037, Wanderson da Silva Santos,
66.00, 46 / 10008615, Sallys Ricardo Rezende Rocha, 66.00, 47 / 10017144, Paulo Augusto
Bernardi Leite, 66.00, 48 / 10054298, Raphaela da Silva Guimaraes Melo, 66.00, 49 /
10042765, Rafael de Souza Duarte, 66.00, 50 / 10003831, Jose Sergio Trindade Silva, 66.00,
51 / 10035225, Uelia Alves de Lima, 66.00, 52 / 10012563, Silvania Maria Batista Napoleao,
66.00, 53 / 10026131, Denilson Silva Santos, 66.00, 54 / 10010362, Erisvaldo Augusto dos
Santos, 66.00, 55 / 10044575, Ivana Augusta da Silva Correia, 66.00, 56 / 10027431, Camila
Magalhaes Scafuto, 66.00, 57.
3.1.2.1 Resultado final no concurso público dos candidatos qualificados como pessoas com
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação, nota final no concurso público e classificação final no concurso público.
10016613, Liliane Ferreira Ruas, 59.00, 1 / 10041541, Claudia das Neves Santiago, 57.00, 2 /
10042721, Gildevan dos Santos Palacio, 50.00, 3.
4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na perícia médica dos
candidatos que se declararam com deficiência e o resultado provisório no desempate de notas
estarão à disposição dos candidatos a partir da data de publicação deste edital, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/FUB_2013.
4.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem
como de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização
das respostas aos recursos.
4.3 O resultado final no concurso público, para os cargos de nível fundamental, fica
devidamente homologado nesta data pelo Presidente da Fundação Universidade de Brasília.

Ivan Marques de Toledo Camargo
Presidente da Fundação Universidade de Brasília